



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 692 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BILTEMA NORGE AS
Forretningsadresse: Industrivegen 17
2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Asif Din
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|---------|----------------------|----------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 5 319 096 431 | 5 256 025 212 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 17 012 058 | 13 775 753 |
| Sum inntekter | | 5 336 108 489 | 5 269 800 964 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 2 | 3 968 549 356 | 3 863 657 136 |
| Lønnskostnad | 3 | 531 998 922 | 505 165 229 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 5 | 22 161 533 | 27 237 970 |
| Annen driftskostnad | 2, 3, 6 | 532 375 618 | 524 795 995 |
| Sum kostnader | | 5 055 085 430 | 4 920 856 330 |
| Driftsresultat | | 281 023 059 | 348 944 635 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | 7 | 89 509 245 | 108 384 837 |
| Annen finansinntekt | 7 | 108 883 | 80 |
| Sum finansinntekter | | 89 618 128 | 108 384 917 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 2, 7 | | |
| Annen rentekostnad | | 15 331 | 66 794 |
| Annen finanskostnad | 7 | 218 711 | 619 200 |
| Sum finanskostnader | | 234 042 | 685 994 |
| Netto finans | | 89 384 086 | 107 698 924 |
| Resultat før skattekostnad | | 370 407 145 | 456 643 558 |
| Skattekostnad på resultat | 8 | 81 512 957 | 100 475 159 |
| Årsresultat | | 288 894 188 | 356 168 399 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 288 894 188 | 356 168 399 |
| Totalresultat | | 288 894 188 | 356 168 399 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 500 000 000 | |
| Avgitt konsernbidrag | | | 7 225 720 |
| Avsatt til annen egenkapital | 9 | | 348 942 679 |
| Overført fra annen egenkapital | | -211 105 812 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 288 894 188 | 356 168 399 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------------|----------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| ERP-system | 4 | 4 338 159 | 4 338 159 |
| Utsatt skattefordel | 8 | 11 495 044 | 10 013 465 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 15 833 203 | 14 351 624 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 5 | 3 310 711 | 3 908 703 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 2, 5 | 32 043 350 | 36 747 133 |
| Sum varige driftsmidler | 5 | 35 354 062 | 40 655 836 |
| Sum anleggsmidler | | 51 187 265 | 55 007 460 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 10 | 1 112 098 423 | 1 174 134 564 |
| Sum varer | | 1 112 098 423 | 1 174 134 564 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 11 | 27 555 737 | 29 774 965 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 16 255 771 | 16 434 992 |
| Konsernfordringer | 11 | 20 965 798 | 79 694 405 |
| Sum fordringer | 12 | 64 777 306 | 125 904 362 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 13 | 2 061 352 770 | 1 665 634 925 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 2 061 352 770 | 1 665 634 925 |
| Sum omløpsmidler | | 3 238 228 499 | 2 965 673 850 |
| SUM EIENDELER | | 3 289 415 763 | 3 020 681 310 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9, 14 | 250 000 | 250 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 250 000 | 250 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 2 290 160 243 | 2 501 266 055 |
| Sum opptjent egenkapital | | 2 290 160 243 | 2 501 266 055 |
| Sum egenkapital | | 2 290 410 243 | 2 501 516 055 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 8 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum annen langsiktig gjeld | 12 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 11 | 137 352 699 | 152 800 393 |
| Betalbar skatt | 8 | 82 994 536 | 99 558 299 |
| Skyldig offentlige avgifter | 13 | 200 892 855 | 190 662 361 |
| Utbytte | | 500 000 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 77 765 430 | 76 144 202 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 999 005 520 | 519 165 255 |
| Sum gjeld | 12 | 999 005 520 | 519 165 255 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 3 289 415 763 | 3 020 681 310 |



Årsregnskap 2024 Biltema Norge AS

Organisasjonsnr: 882 692 302



Resultatregnskap

Biltema Norge AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2024 | 2023 |
|---|---------|----------------------|----------------------|
| Salgsinntekt | 1, 2 | 5 319 096 431 | 5 256 025 212 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 17 012 058 | 13 775 753 |
| Sum driftsinntekter | | 5 336 108 489 | 5 269 800 964 |
| Varekostnad | 2 | 3 968 549 356 | 3 863 657 136 |
| Lønnskostnad | 3 | 531 998 922 | 505 165 229 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 5 | 22 161 533 | 27 237 970 |
| Annen driftskostnad | 2, 3, 6 | 532 375 618 | 524 795 995 |
| Sum driftskostnader | | 5 055 085 430 | 4 920 856 330 |
| Driftsresultat | | 281 023 059 | 348 944 635 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | 7 | 89 509 245 | 108 384 837 |
| Annen finansinntekt | 7 | 108 883 | 80 |
| Annen rentekostnad | | 15 331 | 66 794 |
| Annen finanskostnad | 7 | 218 711 | 619 200 |
| Resultat av finansposter | | 89 384 086 | 107 698 924 |
| Resultat før skattekostnad | | 370 407 145 | 456 643 558 |
| Skattekostnad på resultat | 8 | 81 512 957 | 100 475 159 |
| Årsresultat | | 288 894 188 | 356 168 399 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til utbytte | | 500 000 000 | 0 |
| Avsatt konsernbidrag | | 0 | 7 225 720 |
| Avsatt til annen egenkapital | 9 | 0 | 348 942 679 |
| Overført fra annen egenkapital | | 211 105 812 | 0 |
| Sum overføringer | | 288 894 188 | 356 168 399 |



Balanse Biltema Norge AS

| Eiendeler | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------------|----------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| ERP-system | 4 | 4 338 159 | 4 338 159 |
| Utsatt skattefordel | 8 | 11 495 044 | 10 013 465 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 15 833 203 | 14 351 624 |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 5 | 3 310 711 | 3 908 703 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 2, 5 | 32 043 350 | 36 747 133 |
| Sum varige driftsmidler | 5 | 35 354 062 | 40 655 836 |
| Sum anleggsmidler | | 51 187 265 | 55 007 460 |
| Omløpsmidler | | | |
| <i>Varer</i> | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 10 | 1 112 098 423 | 1 174 134 564 |
| Sum varer | | 1 112 098 423 | 1 174 134 564 |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 11 | 27 555 737 | 29 774 965 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 16 255 771 | 16 434 992 |
| Konsernfordringer | 11 | 20 965 798 | 79 694 405 |
| Sum fordringer | 12 | 64 777 306 | 125 904 362 |
| <i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i> | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 13 | 2 061 352 770 | 1 665 634 925 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | 2 061 352 770 | 1 665 634 925 |
| Sum omløpsmidler | | 3 238 228 499 | 2 965 673 850 |
| Sum eiendeler | | 3 289 415 763 | 3 020 681 310 |



Balanse Biltema Norge AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 9, 14 | 250 000 | 250 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 250 000 | 250 000 |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 9 | 2 290 160 243 | 2 501 266 055 |
| Sum opptjent egenkapital | | 2 290 160 243 | 2 501 266 055 |
| Sum egenkapital | | 2 290 410 243 | 2 501 516 055 |
| Gjeld | | | |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | | 12 592 730 | 17 392 152 |
| Leverandørgjeld til selskap i samme konsern | 11 | 124 759 969 | 135 408 241 |
| Betalbar skatt | 8 | 82 994 536 | 99 558 299 |
| Skyldig offentlige avgifter | 13 | 200 892 855 | 190 662 361 |
| Utbytte | | 500 000 000 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 77 765 430 | 76 144 202 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 999 005 520 | 519 165 255 |
| Sum gjeld | 12 | 999 005 520 | 519 165 255 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 3 289 415 763 | 3 020 681 310 |

Jessheim, 01.04.2025
Styret i Biltema Norge AS

Laurie Eugenie Jensen
Styremedlem

Asif Din
styreleder/daglig leder

Solveig Evjen Tørrissen
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Biltema Norge AS

| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------------|----------------------|
| Resultat før skattekostnad | | 370 407 145 | 456 643 558 |
| Periodens betalte skatt | | -99 558 299 | -76 294 915 |
| Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | | -205 000 | -340 641 |
| Ordinære avskrivninger | | 22 161 533 | 27 237 970 |
| Endring i varelager | | 62 036 141 | 126 763 092 |
| Endring i kundefordringer | | 2 219 228 | 3 090 163 |
| Endring i leverandørgjeld | | -15 447 694 | -37 238 090 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | | 10 023 294 | -6 593 809 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 351 636 348 | 493 267 329 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | 205 000 | 430 000 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | -16 859 758 | -9 502 226 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -16 654 758 | -9 072 226 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Innbetalinger fra konsernselskaper | | 60 736 256 | 0 |
| Utbetaling til konsernselskaper | | 0 | -70 000 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | 60 736 256 | -70 000 000 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | 395 717 846 | 414 195 102 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. beğ | | 1 665 634 925 | 1 251 439 822 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. s | | 2 061 352 770 | 1 665 634 925 |



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Eventuelle estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen er utarbeidet i henhold til god regnskapsskikk. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Kursgevinster og kurstap knyttet til varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og -kostnader.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt i selskapsregnskapet er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



Noter til regnskapet 2024

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Varebeholdninger og varekost

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstillelse, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. Utgående frakter inngår i solgte varers kostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og foretaket har pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven. Selskapet har kun innskuddsbaserte pensjonsordninger. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Salgsinntekter

| Virksomhetsområde | 2024 | 2023 |
|-------------------|---------------|---------------|
| Varehandel | 5 163 511 530 | 5 114 831 504 |
| Kioskvarer | 155 584 901 | 141 193 708 |
| Sum | 5 319 096 431 | 5 256 025 212 |

Geografisk fordeling

| | | |
|-------|---------------|---------------|
| Norge | 5 319 096 431 | 5 256 025 212 |
|-------|---------------|---------------|

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

| Selskapets transaksjoner med nærstående parter | 2024 | 2023 |
|--|---------------|---------------|
| Salg av varer/tjenester: | | |
| Søsterselskaper | 25 046 185 | 21 397 440 |
| Kjøp av varer/tjenester: | | |
| Søsterselskaper | 3 875 046 079 | 3 697 126 129 |
| Søsterselskap, husleie | 224 676 095 | 219 893 121 |
| Kjøp av driftsmidler: | | |
| Søsterselskap | 737 050 | 358 672 |



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

| <u>Lønnskostnader</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|-----------------------|--------------------|--------------------|
| Lønninger | 458 361 007 | 433 762 283 |
| Arbeidsgiveravgift | 59 631 104 | 57 219 047 |
| Pensjonskostnader | 11 955 946 | 12 050 783 |
| Andre ytelser | 2 050 866 | 2 133 116 |
| Sum | 531 998 922 | 505 165 229 |

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 1049 1011

| <u>Ytelser til ledende personer</u> | <u>Daglig leder</u> | <u>Styret</u> |
|-------------------------------------|---------------------|---------------|
| Lønn | 1 782 789 | 0 |
| Pensjonsutgifter | 97 951 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 156 737 | 0 |
| Sum | 2 037 477 | 0 |

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 991 684,- ekskl.mva.

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon | 862 163 |
| Andre tjenester | 129 521 |
| Sum honorar til revisor | 991 684 |



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Immaterielle eiendeler

| | ERP-system | Totalt |
|----------------------------------|------------------|------------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01 | 4 338 159 | 4 338 159 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost pr 31.12 | 4 338 159 | 4 338 159 |
| Akk. avskrivninger 01.01 | 0 | 0 |
| Ordinære avskrivninger i år | 0 | 0 |
| Avgang akk. avskrivninger | 0 | 0 |
| Akk. avskrivninger 31.12 | 0 | 0 |
| Netto bokført verdi 31.12 | 4 338 159 | 4 338 159 |

ERP-systemet er under utvikling og avskrives således ikke før systemet tas i bruk.

Note 5 Varige driftsmidler

| | Bygninger | Ombygging butikker | Driftsløsøre, inventar o.l. | Totalt |
|----------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01 | 270 500 | 95 368 663 | 400 328 618 | 495 967 781 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 0 | 0 | 16 859 758 | 16 859 758 |
| Avgang solgte driftsmidler | 0 | 0 | -520 716 | -520 716 |
| Anskaffelseskost pr 31.12 | 270 500 | 95 368 663 | 416 667 660 | 512 306 823 |
| Akk. avskrivninger 01.01 | 257 501 | 91 472 960 | 363 581 482 | 455 311 943 |
| Ordinære avskrivninger i år | 12 999 | 1 280 768 | 20 867 766 | 22 161 533 |
| Avgang akk. avskrivninger | 0 | 0 | -520 715 | -520 715 |
| Akk. avskrivninger 31.12 | 270 500 | 92 753 728 | 383 928 533 | 476 952 761 |
| Netto bokført verdi 31.12 | 0 | 2 614 935 | 32 739 127 | 35 354 062 |
| Økonomisk levetid | 10 år | 5 år | 3-5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | |
| Endring | Nei | Nei | Nei | |

Note 6 Ikke balanseførte forpliktelser

Totalsummen av fremtidig minsteleie under oppsigelige operasjonelle leieavtaler fordeler seg på:

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|----------------------|----------------------|
| Ikke mer enn ett år | 384 925 596 | 379 497 665 |
| Mellom ett og fem år | 1 310 827 033 | 1 268 974 529 |
| Over fem år | 98 227 791 | 151 323 393 |
| Totale leieforpliktelser | 1 793 980 420 | 1 799 795 587 |

Årets kostnader er i all hovedsak knyttet til minsteleie og det er ubetydelig grad av variabel leie.



Noter til regnskapet 2024

Note 7 Finansposter

| Finansinntekter | 2024 | 2023 |
|----------------------------|-------------------|--------------------|
| Renteinntekt | 89 509 245 | 108 384 837 |
| Annen finansinntekt | 108 883 | 80 |
| Sum finansinntekter | 89 618 128 | 108 384 917 |

| Finanskostnader | 2024 | 2023 |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Rentekostnader | 15 331 | 66 794 |
| Annen finanskostnad | 218 711 | 619 200 |
| Sum finanskostnader | 234 042 | 685 994 |



Noter til regnskapet 2024

Note 8 Skatt

| Årets skattekostnad | 2024 | 2023 |
|--|--------------------|--------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 82 994 536 | 101 596 322 |
| Endring i utsatt skattefordel | -1 481 579 | -1 121 163 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 81 512 957 | 100 475 159 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 370 407 145 | 456 643 558 |
| Permanente forskjeller | 106 298 | 61 712 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 6 734 449 | 5 096 195 |
| Avgitt konsernbidrag | 0 | -9 263 744 |
| Skattepliktig inntekt | 377 247 892 | 452 537 721 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 82 994 536 | 101 596 323 |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | 0 | -2 038 024 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 82 994 536 | 99 558 299 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2024 | 2023 | Endring |
|---|--------------------|--------------------|------------------|
| Varige driftsmidler | -45 999 913 | -44 851 477 | 1 148 436 |
| Varebeholdning | -5 364 795 | 0 | 5 364 795 |
| Fordringer | -754 488 | -522 439 | 232 049 |
| Gevinst - og tapskonto | -131 003 | -141 834 | -10 831 |
| Sum | -52 250 199 | -45 515 749 | 6 734 449 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -52 250 199 | -45 515 749 | 6 734 449 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | -11 495 044 | -10 013 465 | 1 481 579 |

Note 9 Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Totalt |
|----------------------|----------------|----------------------|----------------------|
| Balanse 01.01 | 250 000 | 2 501 266 055 | 2 501 516 055 |
| Avsatt til utbytte | 0 | -500 000 000 | -500 000 000 |
| Årets resultat | 0 | 288 894 188 | 288 894 188 |
| Balanse 31.12 | 250 000 | 2 290 160 243 | 2 290 410 243 |



Noter til regnskapet 2024

Note 10 Varelager

| Varelageret i Biltema Norge AS består av: | 2024 | 2023 |
|---|----------------------|----------------------|
| Innkjøpte handelsvarer | 1 100 238 750 | 1 168 291 396 |
| Varer på vei | 17 224 468 | 5 843 168 |
| Ukurans | -5 364 795 | 0 |
| Bokført verdi | 1 112 098 423 | 1 174 134 564 |

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

| Fordringer | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| Kortsiktig fordring til konsernselskap | 20 965 798 | 79 694 405 |
| Kundefordringer | 6 127 273 | 5 576 821 |
| Sum | 27 093 071 | 85 271 226 |

| Gjeld | 2024 | 2023 |
|---|--------------------|--------------------|
| Annen kortsiktig gjeld til konsernselskap | 0 | 9 263 744 |
| Leverandørgjeld til konsernselskap | 124 759 969 | 135 408 241 |
| Sum | 124 759 969 | 144 671 985 |



Noter til regnskapet 2024

Note 12 Fordringer og gjeld

Ingen fordringer forfaller senere enn et år.

Ingen gjeld til kredittinstitusjoner eller gjeld som er sikret med pant.

Note 13 Bankinnskudd

| Bundne midler | 2024 | 2023 |
|---|-------------|-------------|
| Innestående på skattetrekkkonto pr 31.12. | 14 069 986 | 13 593 502 |
| Depositumskonti | 1 072 444 | 1 058 839 |

Skyldig skattetrekk pr 31.12 2024 utgjør kr 14 014 823.



Noter til regnskapet 2024

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

| Aksjekapitalen består av: | Antall | Pålydende | Balansført |
|---------------------------|------------|--------------|----------------|
| Ordinære aksjer | 250 | 1 000 | 250 000 |
| Sum | 250 | 1 000 | 250 000 |

Det foreligger ingen vedtektsbestemmelser som begrenser stemmerett.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12:

| | Antall | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|------------|----------------|----------------|
| Biltema Holding B.V. | 250 | 100,0 % | 100,0 % |
| Totalt antall aksjer | 250 | 100,0 % | 100,0 % |

Medlemmer av styret eier ikke aksjer i selskapet.

Biltema Norge AS inngår i konsernregnskapet til morselskapet Biltema Holding B.V. Konsernregnskapet kan utleveres ved morselskapets kontor - Westermarkt 2, 1016 DK Amsterdam, Nederland.



BILTEMA

STYRETS ÅRSBERETNING 2024

BILTEMA NORGE AS

Virksomhetens art

Biltema Norge AS driver butikkvirksomhet med bredt vareutvalg for det private og profesjonelle markedet. Selskapets hovedkontor ligger på Jessheim i Ullensaker kommune.

Årets resultat og fremtidsutsikter

Selskapets inntekter økte fra MNOK 5.269 i 2023 til MNOK 5.336 i 2024. Driftsresultatet for 2024 ble MNOK 281 mot MNOK 348 foregående år. Årsresultatet for 2024 ble MNOK 288 mot MNOK 356 foregående år.

Kontantstrømmene fra den operasjonelle virksomheten er redusert fra MNOK 493 i 2023 til MNOK 351 i 2024. Ved utløpet av 2024 utgjør egenkapitalandelen 69 % med bokført egenkapital på MNOK 2.290 og kontantbeholdningen består av MNOK 2061.

Til tross for redusert kjøpekraft hos husholdningene er det utviklingstrekk som peker i retning av at selskapet, med et bredt vareutvalg innenfor lavprissegmentet, vil være i stand til å levere tilfredsstillende resultater i tiden som kommer.

Den økonomiske soliditeten og likviditetssituasjonen er ansett som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og blanse med noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet. Det er heller ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Styret foreslår følgende disponering av selskapets resultat:

| | |
|------------------------------------|--------------|
| Avsatt til utbytte: | MNOK 500.000 |
| Overført fra annen egenkapital: | MNOK 211.105 |
| Sum disponering av årets resultat: | MNOK 288.894 |

Arbeidsmiljø

Selskapet sysselsetter 544 heltidsansatte og cirka 1379 deltidsansatte. Sykefraværet i selskapet har vært 6,8 % (2,6 % kortsiktig sykefravær) i 2023 og på 7,2 % (3,0 % i kortsiktig fravær) i 2024.

Det har ikke blitt rapportert om alvorlige skader eller ulykker i 2024. Vi bedømmer arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen som god.

Biltema Norge AS Industrivegen 17C, 2069 Jessheim

Transaction 09222115557543439076



Signed AD1, LJ, ST, AD2



BILTEMA

Likestilling og diskriminering

Selskapet arbeider for at det skal være likestilling mellom kjønnene og selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Selskapet har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og er bygget på diskrimineringslovens formål om å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, region, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder eller kombinasjoner av disse.

| | Antall Kvinner | Antall Menn | Antall Totalt | Andel kvinner | Kvinnerns lønn i % av menn |
|--------------------|-------------------|----------------|------------------|------------------|-------------------------------|
| Medarbeider | 601 | 1134 | 1735 | 35 % | 100 % |
| Cafeansvarlig | 13 | 2 | 15 | 87 % | 100 % |
| NK | 34 | 25 | 60 | 56 % | 90 % |
| Varehussjef | 14 | 52 | 66 | 21 % | 114 % |
| Regionssjef | 0 | 7 | 7 | 0 % | 0 % |
| Renholder | 11 | 5 | 17 | 65 % | 96 % |
| Kontomedarbeider | 7 | 9 | 16 | 44 % | 99 % |
| Avdelingsansvarlig | 1 | 4 | 5 | 20 % | 73 % |
| Daglig leder | 0 | 1 | 1 | 0 % | 0 % |
| Styret | 2 | 1 | 3 | 66 % | 0 % |
| Totalt | 683 | 1240 | 1923 | 35 % | 96 % |

Midlertidig ansatte

| Antall kvinner | Antall menn | Antall totalt | Andel kvinner |
|----------------|-------------|---------------|------------------|
| 10 | 29 | 39 | 26 % |

Deltidsstillinger

| Antall kvinner | Antall menn | Antall totalt | Andel kvinner |
|----------------|-------------|---------------|------------------|
| 468 | 791 | 1259 | 37 % |

Foreldrepermisjon

| | Kvinner | Menn |
|----------------------|---------|------|
| Gj.snitt antall uker | 18 | 5 |

Ufrivillig deltid

Grunnet ansatte som ønsker å arbeide deltid ved siden av studiene o.l og lange åpningstider arbeider mange av våre ansatte i deltidstillinger.

Biltema Norge gir alle som har rett til det, høyere stillingsprosent uavhengig av kjønn eller alder.

Biltema Norge AS Industrivegen 17C, 2069 Jessheim

Transaction 09222115557543439076



Signed AD1, LJ, ST, AD2



BILTEMA

Den komplette rapporten om likestilling og mangfold finnes på <https://www.biltema.no/barekraft/>

Åpenhetsloven

Biltema Norge AS har gjort seg godt kjent med Åpenhetsloven og en rapport som beskriver de aktsomhetsvurderinger som er gjort, vil bli oppdatert på hjemmesiden innen 30. juni 2025.

Ytre miljø

Biltema Norge arbeider aktivt for å bidra til en mer bærekraftig verdikjede. Det kan leses mer om de til enhver tids tiltakene selskapet har gjort på selskapets nettside, <https://www.biltema.no/barekraft/>

Ansvarsforsikring for styrets medlemmer og styret

Biltema Norge AS har tegnet styreansvarsforsikring i AIG. Forsikringen omfatter styremedlemmer, styret og ledelsen og dekker ansvar for formuestap for krav fremsatt i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse fra en eller flere av disse.

Jessheim, 1. april 2025

Asif Din

Styrets leder / daglig leder

Sølveig Tørrisen

Styremedlem

Laurie Eugenie Jensen

Styremedlem

Biltema Norge AS Industrivegen 17C, 2069 Jessheim

Transaction 09222115557543439076



Signed AD1, LJ, ST, AD2



Verification

Transaction 09222115557543439076

Document

årsregnskap 2024

Main document

18 pages

Initiated on 2025-04-04 13:22:16 CEST (+0200) by Asif Din (AD1)

Finalised on 2025-04-07 10:13:30 CEST (+0200)

Signatories

Asif Din (AD1)

Birgma International SA

asif.din@biltema.com

+4747892255

Signed 2025-04-04 13:22:16 CEST (+0200)

Laurie Jensen (LJ)

Birgma International SA

laurie.jensen@birgma.com

+41754347376

Signed 2025-04-04 13:29:44 CEST (+0200)

Solveig Tørrisen (ST)

Biltema Norge AS

order.trondheim@biltema.com

+4795054523

Signed 2025-04-07 10:13:30 CEST (+0200)

Asif Din (AD2)

Biltema Norge AS

asif.din@biltema.com

+47892255

Signed 2025-04-04 13:27:09 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

Til generalforsamlingen i Biltema Norge AS
